1

中国高等教育学会实验室管理工作分会

高实分[2019]16 号

关于举办“全国高校实验室安全管理 2019 年第二期研修班

（贵阳）”的通知（第二轮）

各高等学校：

为深入贯彻与落实国务院、教育部关于加强高校实验室安全工作的意

见，提高各高校实验室安全管理及防控能力，满足各高校领导与老师对实

验室安全培训的需求，特举办“全国高校实验室安全管理 2019 年第二期培

训班(贵阳）”。本期研修班的第一轮通知已经于 7 月发布，报名踊跃，目前

各项筹备工作已基本完成，现将有关事项通知如下：

一、会议时间与地点

会议时间：2019 年 9 月 27-29 日，27 日 12:00-23:00 酒店报到，28-29

日开会，30 日离会。

会议地点：贵阳群升毫生大酒店

地址：贵州省贵阳市花溪区大学城思雅路与思孟路交叉口

电话：0851-88919999

传真：0851-88917507

住宿酒店：贵阳群升毫生大酒店、贵州群升花园酒店、多彩贵州酒店

二、报名注意事项

1.9 月 16 日前各单位可以调整具体参会人员名单，但不可以增加参会

人数。请各高校珍惜参会名额。

2.请参加研修班的老师加微信号 19901429373/19941793523，备注学校

名字＋姓名，方便查看群内即时信息。

三、报告内容

本次将邀请实验室技术安全专家作报告、开展交流互动，报告安排为：

报告内容 报告人

3

附：行车路线(本次会议不提供接送站服务)

路线 A：贵阳龙洞堡机场

打车：33 公里左右，预计费用 85 元左右，预计花费 1小时。

公交：机场巴士 2号线转 807 路公交车，步行 1.2 公里，预计花费 1小时 45 分钟。

机场巴士 5号线转 207 路公交车，步行 1公里左右，预计花费 2小时 4分钟。

路线 B：贵阳北站

打车：30 公里左右，预计费用 80 块钱左右，预计花费 45 分钟。

公交：轨道交通 1号线转 806 路公交车，预计花费 1小时 45 分钟；

701 路转 806 路公交车，步行 956 米，预计 1小时 45 分钟。

701 路转 255 路公交车转 80 路公交车，步行 1.2 公里，预计 1小时 40 分钟。

路线 C：贵阳站（火车站）

打车：25 公里左右，预计费用 70 块钱左右，预计花费 47 分钟。

公交：255 路转 80 路/207 路/402 路公交车，预计花费 1小时 30 分钟左右。

路线 D：贵阳龙洞堡汽车客运站（贵阳客运东站）

打车：32 公里左右，预计费用 80 元左右，预计花费 50 分钟。

公交：花溪 9路转 207 路公交车，预计花费 1小时 47 分钟左右。

路线 E：金阳客车站

打车：37 公里左右，预计费用 95 元左右，预计花费 45 分钟。

公交：223 路/220 路转 806 路公交车，步行 833 米，预计花费 2小时 15 分钟；

223 路转 255 路转 80 路公交车，步行 1.1 公里，预计花费 2小时 10 分钟。

路线 F：贵阳东站

打车：42 公里左右，预计费用 115 元左右，预计花费 1小时。

公交：K271 路大站快车/271 路转 806 路公交车，步行 677 米，预计花费 2小时 30

分钟；

272 路转 807 路公交车，步行 1.4 公里，预计花费 2小时 15 分钟；

K271 路大站快车转 248 路转 80 路公交车，步行 506 米，预计花费 3小时。